

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

«Կ. ԴԵՄԻՐՃՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱՀԱՄԵՐԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԻՐ» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝ Կ.Ղազարյան

(Պատվիրատուի ղեկավարի անունը ազգանունը)

Կ.Տ.

(ստորագրությունը)

«06» «նոյեմբերի» 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.

(փոփոխված և լրացված)

Պատվիրատու՝ «ԿԱՐԵՆ ԴԵՄԻՐՃՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱՀԱՄԵՐԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԻՐ» ՓԲԸ

Ծրագիրը 2025

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Տնտեսական գործունեության արդյունքում ձևավորված սեփական միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Գումար (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 - ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
34141440	Էլեկտրական մեքենաներ	ԳՀ	հատ	1.00	4,618,368.00	4,618.37
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	1.00	250,000.00	250.00
39711290	միկրոալիքային վառարաններ	ՄԱ	հատ	1.00	50,000.00	50.00
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	1.00	150,000.00	150.00
32324920	հեռուստացույց, LED 50"	ՄԱ	հատ	2.00	159,000.00	318.00
09132200	բենզին, ռեգուլյար	ՄԱ	լիտր	500.00	510.00	255.00

09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ՄԱ	լիտր	800.00	530.00	424.00
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	160.00	640.00
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	600.00	1,800.00
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	700.00	143.00	100.10
15861300	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	25.00	15,000.00	375.00
03131100	սուրճի հատիկներ	ՄԱ	կգ	12.00	35,700.00	428.40
15511700	կաթի փոշի	ՄԱ	կգ	11.00	6,000.00	66.00
15842100	շոկոլադ	ՄԱ	կգ	10.00	6,000.00	60.00
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	8.00	1,800.00	14.40
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	3,300.00	95.00	313.50
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	130.00	430.00	55.90
15981100/1	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	300.00	290.00	87.00
15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	800.00	360.00	288.00
15981200/1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	100.00	510.00	51.00
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	11.00	55.00
39221130/1	բաժակներ	ՄԱ	հատ	850.00	30.00	25.50
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	3.00	1,700.00	5.10
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	35.00	2,100.00	73.50
30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	20.00	2,100.00	42.00
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10.00	80.00	0.80
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	14.00	720.00	10.08
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	8.00	320.00	2.56
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	6.00	480.00	2.88
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2.00	590.00	1.18
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2.00	890.00	1.78
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2.00	1,350.00	2.70

39263521	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	2.00	80.00	0.16
39263521	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	1.00	160.00	0.16
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100.00	28.00	2.80
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	2.00	560.00	1.12
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	2.00	700.00	1.40
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1.00	1,290.00	1.29
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	2.00	820.00	1.64
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10.00	1,050.00	10.50
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	5.00	720.00	3.60
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	1.00	1,100.00	1.10
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	10.00	310.00	3.10
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	10.00	220.00	2.20
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	10.00	130.00	1.30
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	1.00	1,550.00	1.55
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	1.00	3,900.00	3.90
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	1.00	6,200.00	6.20
30192700	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	20.00	170.00	3.40
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2.00	240.00	0.48
30192780	էջարաժանիչ	ՄԱ	հատ	2.00	580.00	1.16

30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	1.00	1,060.00	1.06
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	48.00	500.00	24.00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	96.00	200.00	19.20
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	25.00	130.00	3.25
18141100/2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	25.00	160.00	4.00
18141100/3	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	96.00	170.00	16.32
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	9.00	850.00	7.65
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	14.00	1,260.00	17.64
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	48.00	430.00	20.64
39831281/1	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	24.00	260.00	6.24
39831281/2	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	24.00	275.00	6.60
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500.00	280.00	140.00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1.00	12,500.00	12.50
39812600/1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	10.00	1,600.00	16.00
39812600/2	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	5.00	2,000.00	10.00
39812600/3	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	2.00	3,200.00	6.40
39812600/4	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	2.00	5,040.00	10.08
39812600/5	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	10.00	400.00	4.00
39812600/6	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	25.00	450.00	11.25
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	50.00	320.00	16.00
39831278	սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	60.00	220.00	13.20
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	24.00	600.00	14.40
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	50.00	150.00	7.50

39831247/2	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	10.00	920.00	9.20
39831247/3	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	24.00	695.00	16.68
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	10.00	780.00	7.80
39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	10.00	1,350.00	13.50
39831273/2	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	10.00	3,150.00	31.50
39831273/3	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1.00	9,000.00	9.00
39831273/4	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	5.00	3,600.00	18.00
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	60.00	730.00	43.80
39811100/1	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	10.00	1,860.00	18.60
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	16.00	5,040.00	80.64
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	20.00	2,450.00	49.00
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	10.00	3,120.00	31.20
39831100/1	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	20.00	670.00	13.40
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	30.00	800.00	24.00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	30.00	2,000.00	60.00
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	1.00	8,900.00	8.90
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	5.00	2,300.00	11.50
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	40.00	60.00	2.40
39221490/2	սպունգներ	ՄԱ	հատ	40.00	130.00	5.20
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	2.00	1,400.00	2.80
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1.00	1,450.00	1.45
39221420/1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	11.00	380.00	4.18

39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	11.00	1,800.00	19.80
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	11.00	640.00	7.04
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	60.00	640.00	38.40
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	5,000.00	21.00	105.00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	3,000.00	10.00	30.00
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	1,000.00	300.00	300.00
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	40.00	300.00	12.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	5.00	14,000.00	70.00
30237112	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	4.00	7,000.00	28.00
30236190	ռեգերվային սերվերի հիշողության կրիչ	ՄԱ	հատ	4.00	68,000.00	272.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6.00	6,000.00	36.00
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1.00	100,000.00	100.00
32421300/2	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	4.00	7,000.00	28.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	10.00	29,000.00	290.00
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	4.00	30,000.00	120.00
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ՄԱ	մետր	305.00	140.00	42.70
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	1.00	28,000.00	28.00
32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	6.00	18,000.00	108.00
30192210	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	70.00	1,300.00	91.00

30192210/1	պղիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	30.00	600.00	18.00
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	50.00	4,500.00	225.00
30192230/1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	30.00	4,500.00	135.00
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	12.00	280.00	3.36
30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	24.00	1,100.00	26.40
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	10.00	2,500.00	25.00
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	10.00	2,600.00	26.00
44831200	լցանյութեր	ՄԱ	կգ	4.00	10,500.00	42.00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	1.00	10,500.00	10.50
43311150	ուղեգլաններ	ՄԱ	հատ	10.00	22,000.00	220.00
39541110	պարաններ	ՄԱ	մետր	5.00	5,000.00	25.00
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	ՄԱ	հատ	1.00	24,500.00	24.50
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2.00	600.00	1.20
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	2.00	12,650.00	25.30
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	50.00	1,200.00	60.00
31521210	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	50.00	1,500.00	75.00
31521220	լամպ՝ էկոնոմ, 40 Վտ, 190 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	50.00	2,350.00	117.50
31521230	լամպ՝ էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	50.00	3,150.00	157.50

31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	6.00	2,600.00	15.60
31521200/1	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	700.00	600.00	420.00
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	ՄԱ	հատ	10.00	2,500.00	25.00
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	5.00	11,800.00	59.00
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	2.00	20,000.00	40.00
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	400.00	30.00	12.00
44521230/1	ամրակներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	70.00	70.00
44521230/2	ամրակներ	ՄԱ	հատ	600.00	40.00	24.00
44521230/3	ամրակներ	ՄԱ	հատ	300.00	30.00	9.00
31221220	միացման տուփեր	ՄԱ	հատ	10.00	1,000.00	10.00
31221220	միացման տուփեր	ՄԱ	հատ	20.00	400.00	8.00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	20.00	600.00	12.00
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	20.00	600.00	12.00
44511270	մուրճեր	ՄԱ	հատ	1.00	1,600.00	1.60
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	2.00	600.00	1.20
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	2.00	800.00	1.60
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	2.00	450.00	0.90
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	2.00	650.00	1.30
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	2.00	450.00	0.90
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	2.00	500.00	1.00
24951110/1	քսանյութեր	ՄԱ	կգ	4.00	2,700.00	10.80
24951110/2	քսանյութեր	ՄԱ	կգ	6.00	1,500.00	9.00
24951110/3	քսանյութեր	ՄԱ	կգ	7.00	1,450.00	10.15
35261100	տեղեկատվական վահանակներ	ՄԱ	հատ	1.00	300,000.00	300.00

44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	3.00	2,800.00	8.40
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	10.00	1,200.00	12.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1.00	24,000.00	24.00
24211150	գունանյութեր	ՄԱ	կգ	4.00	500.00	2.00
31221100	էլեկտրական ռելեներ	ՄԱ	հատ	3.00	2,000.00	6.00
31221100	էլեկտրական ռելեներ	ՄԱ	հատ	1.00	2,600.00	2.60
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2.00	3,500.00	7.00
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	6.00	2,000.00	12.00
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	6.00	2,000.00	12.00
33131430	պտտվող և հղկող գործիքներ	ՄԱ	հատ	1.00	35,000.00	35.00
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1.00	140,000.00	140.00
31681100/1	էլեկտրական պարագաներ	ՄԱ	հատ	50.00	6,900.00	345.00
31681100/2	էլեկտրական պարագաներ	ՄԱ	հատ	50.00	1,400.00	70.00
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	3.00	2,600.00	7.80
44831500/1	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1.00	1,500.00	1.50
44831500/2	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	2.00	1,250.00	2.50
16161100	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	1.00	140,000.00	140.00
16161100/1	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	50.00	1,280.00	64.00
16161100/2	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	1.00	300.00	0.30
16161100/3	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	40.00	250.00	10.00
16161100/4	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	40.00	150.00	6.00
44423650	ռետինե ժապավենաթելեր	ՄԱ	հատ	3.00	900.00	2.70

44423651	ռետինե ժապավենաթելեր	ՄԱ	հատ	1.00	1,600.00	1.60
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	1.00	3,000.00	3.00
09211100/1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2.00	3,600.00	7.20
09211100/2	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2.00	3,600.00	7.20
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	5.00	2,500.00	12.50
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1.00	800.00	0.80
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1.00	900.00	0.90
31221240	պտուտակավոր սեղմակներ	ՄԱ	հատ	200.00	22.00	4.40
44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի /պետլի/	ՄԱ	հատ	2.00	1,250.00	2.50
44311160	մետաղաձողեր	ՄԱ	կգ	1.00	1,200.00	1.20
24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	կգ	1.00	12,500.00	12.50
44311130	մետաղական ցանցեր	ՄԱ	մ2	20.00	1,200.00	24.00
14211117	մանրացված բազալտ	ՄԱ	մ3	8.00	400.00	3.20
14211100	ավազ	ՄԱ	մ3	15.00	450.00	6.75
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	5.00	3,200.00	16.00
39263530	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	1.00	6,500.00	6.50
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	1.00	12,500.00	12.50
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	2.00	450.00	0.90
30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	2.00	400.00	0.80
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	2.00	400.00	0.80
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3.00	3,000.00	9.00
31221241	դյուպել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	10.00	300.00	3.00
31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ	ՄԱ	հատ	60.00	1,300.00	78.00

31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ	ՄԱ	հատ	30.00	1,100.00	33.00	
32561200	մալուխներ օպտիկական մանրաթելից	ՄԱ	մետր	13.00	1,475.00	19.18	
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1.00	13,500.00	13.50	
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1.00	49,000.00	49.00	
32421300/2	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1.00	49,000.00	49.00	
32421300/3	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1.00	36,000.00	36.00	
32421300/4	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1.00	36,000.00	36.00	
32421300/5	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1.00	36,000.00	36.00	
32421300/6	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	1.00	36,000.00	36.00	
43611230	ուղղահայաց խողովակների միացման հանգույցներ	ՄԱ	հատ	6.00	80.00	0.48	
43611230/1	ուղղահայաց խողովակների միացման հանգույցներ	ՄԱ	հատ	2.00	850.00	1.70	
43611230/2	ուղղահայաց խողովակների միացման հանգույցներ	ՄԱ	հատ	8.00	70.00	0.56	
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	16.00	120.00	1.92	
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	4.00	160.00	0.64	
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	1.00	24,500.00	24.50	
35111290	պաշտպանիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	1.00	25,000.00	25.00	
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ՄԱ	հատ	5.00	3,000.00	15.00	
42131100/1	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ՄԱ	հատ	5.00	16,000.00	80.00	
42981200	դիզել գեներատոր	ԷԱՃ	հատ	2.00	-	-	
44821000	լաք, մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	1.00	4,300.00	4.30	
44821000/1	լաք, մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	1.00	9,400.00	9.40	

44831500/4	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1.00	3,000.00	3.00
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1.00	3,200.00	3.20
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1.00	3,500.00	3.50
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	2.00	200.00	0.40
39221460/1	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	2.00	200.00	0.40
39221460/2	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1.00	500.00	0.50
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	1.00	200.00	0.20
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	կգ	1.00	550.00	0.55
33131430	պտտվող և հղկող գործիքներ	ՄԱ	հատ	1.00	270.00	0.27
14811300	հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	1.00	400.00	0.40
14811300/1	հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	1.00	350.00	0.35
14811300/2	հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	2.00	350.00	0.70
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	2.00	550.00	1.10
44511260/1	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	3.00	600.00	1.80
44511260/2	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	3.00	350.00	1.05
44511260/3	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	2.00	60.00	0.12
44511260/4	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	3.00	70.00	0.21
44511260/5	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	1.00	910.00	0.91
44511260/6	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	5.00	350.00	1.75
44531220	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	35.00	10.00	0.35
44192630	հեղյուս	ՄԱ	հատ	35.00	70.00	2.45
44192630/1	հեղյուս	ՄԱ	հատ	1.00	250.00	0.25
44331300	մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	13.00	900.00	11.70
39241130	ունիվերսալ դանակներ	ՄԱ	հատ	1.00	4,000.00	4.00
39241130/1	ունիվերսալ դանակներ	ՄԱ	հատ	1.00	1,600.00	1.60
39241130/2	ունիվերսալ դանակներ	ՄԱ	հատ	3.00	950.00	2.85
39241130/3	ունիվերսալ դանակներ	ՄԱ	հատ	3.00	500.00	1.50

44511390	գործիքների բռնակներ	ՄԱ	հատ	2.00	500.00	1.00
44531260	պարուրակավոր ամրացման դետայներ	ՄԱ	լրակազմ	30.00	400.00	12.00
44511390/1	գործիքների բռնակներ	ՄԱ	հատ	3.00	600.00	1.80
44521230/4	ամրակներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	18.00	27.00
44521230/5	ամրակներ	ՄԱ	հատ	900.00	23.00	20.70
44192630/3	հեղյուս	ՄԱ	հատ	100.00	80.00	8.00
33191460	անվասայլակների անիվներ	ՄԱ	հատ	2.00	1,800.00	3.60
33191460/1	անվասայլակների անիվներ	ՄԱ	հատ	4.00	4,000.00	16.00
33191460/2	անվասայլակների անիվներ	ՄԱ	հատ	4.00	5,400.00	21.60
16161100/5	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	2.00	600.00	1.20
34311160	շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ՄԱ	հատ	2.00	400.00	0.80
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1.00	4,300.00	4.30
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	1.00	50.00	0.05
18931130	ծանրոցների պարկեր	ՄԱ	հատ	13.00	31,500.00	409.50
32341160	ծայնային սարքավորումներ	ԷԱՃ	լրակազմ	1.00	-	-
44111440	ներկ-էմալ, գույնը՝ սև	ՄԱ	կգ	1.00	7,950.00	7.95
44831500/5	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1.00	5,400.00	5.40
39221460/3	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	2.00	300.00	0.60
14811300/3	հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	5.00	550.00	2.75
44192700/1	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2.00	600.00	1.20
44311170	եռակցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	1.00	8,600.00	8.60
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	1.00	250,000.00	250.00

42961115	թատրոնի բեմի կոնստրուկցիաների և էլեկտրական ճախարակների համակարգ	ԷԱՃ	լրակազմ	8.00	-	-
42961290	ըմպելիքների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	1.00	60,000.00	60.00
44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	2.00	1,100.00	2.20
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	10.00	1,200.00	12.00
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	հատ	1.00	2,200.00	2.20
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	10.00	950.00	9.50
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	1.00	15,900.00	15.90
24911600	սոսինձ՝ մոմենտ	ՄԱ	կգ	2.00	1,900.00	3.80
24911700	սոսինձ՝ սուպեր-502	ՄԱ	կգ	6.00	1,100.00	6.60
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	30.00	200.00	6.00
44411120/1	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	1.00	15,200.00	15.20
31221100	էլեկտրական ռելեներ	ՄԱ	հատ	1.00	7,500.00	7.50
31221100/1	էլեկտրական ռելեներ	ՄԱ	հատ	1.00	7,500.00	7.50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						18,058.52
ՄԱՍ 2 - ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	13,700,000.00	13,700.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	55,000,000.00	55,000.00
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	123,100.00	123.10

65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	2,200,000.00	2,200.00
90421100	կեղտաջրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	380,000.00	380.00
90431100	կեղտաջրերի հեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	430,000.00	430.00
90671100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
65111200	ոռոգման ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ*	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	59,900.00	59.90
72411100	Համացանցային ծառայություն մատուցողներ(ISP)	ՄԱ	դրամ	1.00	467,000.00	467.00
92221120	թվային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	1.00	180,000.00	180.00
79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
79951110/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
79951110/2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
79951110/3	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
79951110/4	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1.00	30,000,000.00	30,000.00

98391170/1	ներկայացուցական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00
98391170/2	ներկայացուցական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00
98391170/3	ներկայացուցական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
45511100	կռունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
45511100/1	կռունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00
98311120	լվացքատների շահագործման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00
50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00

50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00
50751100/1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
66111600	ֆինանսական լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	475,000.00	475.00
66511140	բժշկական ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	1,012,604.00	1,012.60
98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	4,032,367.00	4,032.37
98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	1,161,868.00	1,161.87
98111121/1	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	23,899,992.00	23,899.99
98111121/2	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	315,000.00	315.00
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	221,800.00	221.80
92151300	սարքավորումների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	960,000.00	960.00
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00

66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	33,000.00	33.00
66511140	բժշկական ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	5,600,000.00	5,600.00
60110000	ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
90911120	պատուհանների մաքրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1.00	1,050,000.00	1,050.00
79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00
98111121/3	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
79411220	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00
79411230	գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	70,000.00	70.00
75231100	ծառայություններ դատական ոլորտում	ՄԱ	դրամ	1.00	800,000.00	800.00
73431100	անվտանգության սարքերի փորձարկում և գնահատում	ՄԱ	դրամ	1.00	356,000.00	356.00
90511170	կենցաղային աղբի ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
79211150	աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	1,800,000.00	1,800.00

ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						157,787.63
ՄԱՍ 3 - ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231147	կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1.00	680,620.00	680.62
45261165	զոդման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1.00	319,375.00	319.38
45441140	վերաներկման աշխատանքներ	ՄԱ	մ2	140.00	3,000.00	420.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						1,420.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						177,266.15

Պատվիրատու՝ «Կ. ԴԵՄԻՐՃՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱՀԱՄԵՐԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԻՐ» ՓԲԸ Ծրագիրը՝ 2025 Անվանումը Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 15 նոյեմբերի 2024 թվականի N 1796-Ն Կառավարության որոշում						
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1.00	4,940,000.00	4,940.00
71351540/2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1.00	14,375,000.00	14,375.00
98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	2,280,720.00	2,280.72
98111140/2	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	3,786,516.00	3,786.52
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						29,382.24

ՄԱՍ 3 - ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45341500	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1.00	469,758,000.00	469,758.00
98111108	օդափոխման համակարգերի ներդրում	ԲՄ	լրակազմ	1.00	627,978,000.00	627,978.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						1,097,736.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,127,118.24

Պատվիրատու՝ «Կ. ԴԵՄԻՐՃՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱՀԱՄԵՐԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԻՐ» ՓԲԸ Ծրագիրը՝ 2025 Անվանումը՝ «Մարզահամերգային համալիրի պահպանություն» 08 բաժին 02 խումբ 05 դաս 1168 Ծրագիր 11010 Դասիչ						
ՄԱՍ 2 - ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	50,947,000.00	50,947.00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	19,661,000.00	19,661.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	1.00	1,110,000.00	1,110.00
90421100	կեղտաջրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	190,000.00	190.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	417,000.00	417.00
72411100	Համացանցային ծառայություն մատուցողներ(ISP)	ՄԱ	դրամ	1.00	523,000.00	523.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						72,848.00

Պատվիրատու՝ «Կ. ԴԵՄԻՐՃՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱՀԱՄԵՐԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԻՐ» ՓԲԸ

Ծրագիրը՝ 2025						
Անվանումը՝ «Մարզահամերգային համալիրի կարողությունների զարգացում»						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 12 սեպտեմբերի 2024 թվականի N 1440-Ա Կառավարության որոշում						
ՄԱՍ 2 - ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1.00	739,400.00	739.40
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						739.40
ՄԱՍ 3 - ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45221134	ստորգետնյա աշխատանքներ բացառությամբ՝ թունելների, հանքերի և մետրոնների	ԳՀ	դրամ	1.00	9,590,000.00	9,590.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						9,590.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						10,329.40